fi,

ffi",..fltuffii
'fui#'ü*,+rif ffi^*

mffi,
ffi;4:;i,r',1

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnnan,q, MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 1 058/2022 - SLICMC.
Cáceres - MT, 16 de agosto de2022.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78,210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encamiúamento da Indicação n' 68312022.

Prefeitt.l r'* lt,4 unicípa I cJe

Cí: c*i'iill. - f;l;.t k; i n+te
F rrlt.;r.: : | --'. ..- -.JQ,p-l'C

r:ata-L},' -ó_L,,i;;J:-&e
Arslnítura

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinaria rcalizadano dia 15 de agosto de2022, de autoria dos nobres Edis Marcos

Eduardo Ribeiro - PSDB e Leandro dos Santos (Professor Leandro Santos) - União

Brasil.

Atenciosamente,

DOMINGOS O
Presidente da Cr

SANTOS

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: htlps:Zu'rvw.c:aq-c-l-ç-s.rnt'leg.br/

Municipal de Cdceres